
UCHWAŁA  NR V/64/07 
RADY  MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 maja 2007 roku 
 
 
 

w sprawie : przekazania mienia /środki trwałe/ w nieodpłatne użytkowanie placówkom 
                       oświatowym gminy Lubawka stanowiącego majątek komunalny. 
 
           

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 21 ust. 2 
z dnia 30.06.2005 r ustawy o finansach publicznych /Dz. U. z 2006 r nr 249 poz.1832 ze 
zmianami/ 
 
 
                    Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie mienia  stanowiącego majątek komunalny /środki 
trwałe/ w nieodpłatne użytkowanie następującym placówkom oświatowym: 

a) Zespół Szkół Publicznych w Lubawce, 
b) Zespół Szkół Publicznych w Chełmsku Śląskim, 
c) Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, 
d) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Lubawce. 

       
2. Środki trwałe wyszczególnione w załącznikach nr 1 i 2  do niniejszej uchwały 

stanowią pierwotne wyposażenie placówek oświatowych do działalności statutowej. 
 

§ 2 
 

Przekazanie majątku komunalnego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi 
w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawka. 

 
 

 


